別記様式７
別記様式７
　年　　月　　日
Team Sapporo-Hokkaido事業推進協議会　会長　様
	事業者名

	住所
（本社所在地）

	担当者名

	連絡先

登録辞退依頼書

　下記のとおり、ＧＸ情報プラットフォーム（Team Sapporo-Hokkaidoホームページ）への登録辞退を依頼します。

	登録年月日
	　年　　月　　日

	登録対象事業名

	登録辞退の理由

提出先：Team Sapporo-Hokkaido事業推進協議会事務局（札幌市グリーントランスフォーメーション推進室内）
　        060-0001　札幌市中央区北１条西３丁目３　ばらと北一条ビル８階
          E-mail:gx-project@city.sapporo.jp　tel:011-211-2422